
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 183/2005
Wójta  Gminy  Zbuczyn 
z dnia 19 lipca 2005 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej. 

Na podstawie art.9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela / Dz.U. 
z  2003 r. Nr 118, poz.1112 z późn.zm./ zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  postępowania 
egzaminacyjnego  dla  Pana  Piotra  Chojeckiego  nauczyciela  kontraktowego 
w  Gimnazjum  w  Zbuczynie,  ubiegającej  się  o  awans   na  stopień  nauczyciela 
mianowanego.

2.  W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:
1/  Stanisław Biardzki  - Z-ca Wójta Gminy  -  Przewodniczący Komisji 
2/  Alicja Świderska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
3/  Jolanta Szcząchor  - Dyrektor  Szkoły
4/  Jadwiga Kwiatkowska - Ekspert w zakresie informatyki 
5/  Janina Piątek - Ekspert w zakresie przedmiotów humanistycznych 

3. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 16.08.2005 r. o godz.1400  w  Urzędzie Gminy 
Zbuczyn.

4. Komisja  Egzaminacyjna  prowadzi  postępowanie  egzaminacyjne  na  podstawie 
przepisów  ustawy  Karta  Nauczyciela  oraz  rozporządzenia  Ministra  Edukacji 
Narodowej i  Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli /Dz. U. Nr 260, poz. 2593/.

5. Obsługę  administracyjno  -  biurową  prac  Komisji  Egzaminacyjnej  zapewnia  Urząd 
Gminy Zbuczyn.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

      



                                                       


